
CAMPIONATI REG.IND.60hs-60-ALTO ASSOLUTI INDOOR
BERGAMO
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani DONNE - RISULTATI 22/01 - 14:15

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 359 VIVIANI Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.24 776

2 3 139 PASTORELLI Emma 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.25 773

3 1 137 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.31 755

4 5 89 CARMINATI Silvia 2001 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.41 726

5 6 318 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 8.50 701

  2 338 CASAGRANDE Alice 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

Batteria 2 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.87  q  

2 3 192 GAROTTA Camilla 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.08 824

3 5 263 BOERI Giulia Martina 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.18 794

4 2 280 VIOLA Greta 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.29 761

5 1 232 PASTORE Gaia 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.30 758

6 6 191 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.41 726

Batteria 3 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 347 DEMATTE' Nancy 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.91  q  

2 1 228 BRAMBILLA Martina 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.03  q  

3 5 14 ALAMPI Emanuela 2000 SF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.38 735

4 3 13 CARLETTO Eleonora 2006 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.39 732

5 4 217 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.58 678

  2 46 IEZZI Alessandra 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Batteria 4 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 346 COLOMBO Martina 2005 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.20 788

2 2 77 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.31 755

3 4 84 RIZZI Lucrezia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.34 747

4 5 305 ZELLA Kimberly 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.55 687

  6 288 MENIN Veronica 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS  

  3 34 ZEMMA Siria 2002 PF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

Batteria 5 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.24 776

2 1 70 DUZIONI Chiara 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.25 773

3 6 159 PASCALE Arianna 2006 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.27 767

4 2 127 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.32 752

5 5 147 POGGIALI Emma 2004 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.32 752

6 3 30 BERTOGLIO Nadia 2006 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.33 749

Batteria 6 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 91 VILLA Aurora 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.25 773

2 2 360 LOMBARDO Ludovica 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.26 770

3 4 87 COLOTTO Beatrice 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.27 767

4 1 264 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.29 761

5 3 60 NORIS Ambra 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.30 758

6 5 81 CARMINATI Michela 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.35 744

Batteria 7 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 171 COULIBALY Mariam Giacin 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.18 794

2 6 339 PAOLI Claudia 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.21 785

3 1 224 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.22 782

4 4 269 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.23 779

5 5 58 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.39 732

  2 1 PULZATO Verdiana 2000 SF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/RESULTSBYTEAM1.htm


Batteria 8 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.14 806

2 2 308 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.16 800

3 6 240 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.19 791

4 5 190 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.27 767

5 1 112 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.56 684

6 4 357 SCANDOLA Martina 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.60 673

Batteria 9 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 52 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.03  q  

2 4 152 MELETTO Francesca 2006 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.07 827

3 2 225 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.09 821

4 1 88 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 8.11 815

5 5 83 BARBATI Giulia Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.16 800

6 6 186 CESANA Daniela 1982 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.27 767

Batteria 10 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 319 RIGHETTO Paola 1999 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.04  q  

2 4 59 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.04  q  

3 6 142 POLETTI Giorgia 2000 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.06 830

4 3 216 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.09 821

5 2 104 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.11 815

6 1 356 PIETRIBIASI Asia 2006 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.14 806

Batteria 11 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 259 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.01  q  

2 4 353 GRISOTTO Pamela Ujojo 2005 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.04 836

3 3 146 ELLI Giorgia 2003 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.15 803

4 6 31 CAVIGIOLI Giulia 2003 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.17 797

5 5 332 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 8.18 794

6 2 119 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.20 788

Batteria 12 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 348 BONA Lisa 2002 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.93  q  

2 2 262 MARTUCCI Maddalena 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 7.96  q  

3 4 69 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.97  q  

4 5 254 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.99  q  

5 6 323 FANTONI Gaia 2003 PF VA130 N. ATL. VARESE 7.99  q  

6 1 233 MORETTI Bianca Saviana 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.01  q  

Batteria 13 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 174 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.69  q  

2 5 29 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF TO002 SISPORT SSD 7.83  q  

3 1 239 WIELAND Sofia Johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.85  q  

4 2 145 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.86  q  

5 6 238 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.95  q  

6 4 2 CAVO Ludovica 2004 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.09 821

Batteria 14 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 329 FONTANA Vittoria 2000 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.54  q  

2 5 325 CAVALLERI Noemi 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.71  q  

3 1 105 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.72  q  

4 2 197 BONICALZA Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.74  q  

5 4 352 BARATTINI Giulia 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 7.78  q  

6 6 184 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.86  q  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 329 FONTANA Vittoria 2000 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.54  q  

2 3 174 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.69  q  

3 5 325 CAVALLERI Noemi 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.71  q  

4 1 105 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.72  q  

5 2 197 BONICALZA Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.74  q  



6 4 352 BARATTINI Giulia 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 7.78  q  

7 5 29 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF TO002 SISPORT SSD 7.83  q  

8 1 239 WIELAND Sofia Johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.85  q  

9 6 184 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.86  q  

9 2 145 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.86  q  

11 4 4 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.87  q  

12 6 347 DEMATTE' Nancy 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.91  q  

13 3 348 BONA Lisa 2002 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.93  q  

14 6 238 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.95  q  

15 2 262 MARTUCCI Maddalena 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 7.96  q  

16 4 69 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.97  q  

17 5 254 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.99  q  

18 6 323 FANTONI Gaia 2003 PF VA130 N. ATL. VARESE 7.99  q  

19 1 259 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.01  q  

19 1 233 MORETTI Bianca Saviana 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.01  q  

21 3 52 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.03  q  

21 1 228 BRAMBILLA Martina 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.03  q  

23 5 319 RIGHETTO Paola 1999 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.04  q  

23 4 353 GRISOTTO Pamela Ujojo 2005 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.04 836

25 4 59 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.04  q  

26 6 142 POLETTI Giorgia 2000 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.06 830

27 4 152 MELETTO Francesca 2006 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.07 827

28 3 192 GAROTTA Camilla 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.08 824

29 3 216 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.09 821

29 4 2 CAVO Ludovica 2004 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.09 821

29 2 225 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.09 821

32 1 88 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 8.11 815

32 2 104 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.11 815

34 3 50 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.14 806

34 1 356 PIETRIBIASI Asia 2006 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.14 806

36 3 146 ELLI Giorgia 2003 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.15 803

37 5 83 BARBATI Giulia Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.16 800

37 2 308 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.16 800

39 6 31 CAVIGIOLI Giulia 2003 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.17 797

40 5 332 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 8.18 794

40 3 171 COULIBALY Mariam Giacin 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.18 794

40 5 263 BOERI Giulia Martina 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.18 794

43 6 240 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.19 791

44 1 346 COLOMBO Martina 2005 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.20 788

44 2 119 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.20 788

46 6 339 PAOLI Claudia 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.21 785

47 1 224 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.22 782

48 4 269 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.23 779

49 4 68 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.24 776

49 4 359 VIVIANI Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.24 776

51 1 70 DUZIONI Chiara 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.25 773

51 3 139 PASTORELLI Emma 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.25 773

51 6 91 VILLA Aurora 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.25 773

54 2 360 LOMBARDO Ludovica 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.26 770

55 6 186 CESANA Daniela 1982 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.27 767

55 5 190 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.27 767

55 6 159 PASCALE Arianna 2006 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.27 767

55 4 87 COLOTTO Beatrice 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.27 767

59 2 280 VIOLA Greta 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.29 761

59 1 264 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.29 761

61 3 60 NORIS Ambra 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.30 758

61 1 232 PASTORE Gaia 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.30 758

63 1 137 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.31 755

63 2 77 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.31 755

65 2 127 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.32 752

66 5 147 POGGIALI Emma 2004 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.32 752

67 3 30 BERTOGLIO Nadia 2006 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.33 749

68 4 84 RIZZI Lucrezia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.34 747

69 5 81 CARMINATI Michela 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.35 744

70 5 14 ALAMPI Emanuela 2000 SF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.38 735

71 3 13 CARLETTO Eleonora 2006 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.39 732

71 5 58 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.39 732

73 5 89 CARMINATI Silvia 2001 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.41 726

73 6 191 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.41 726

75 6 318 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 8.50 701
76 5 305 ZELLA Kimberly 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.55 687



77 1 112 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.56 684

78 4 217 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.58 678

79 4 357 SCANDOLA Martina 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.60 673

  6 288 MENIN Veronica 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS  

  3 34 ZEMMA Siria 2002 PF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  2 1 PULZATO Verdiana 2000 SF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS  

  2 46 IEZZI Alessandra 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  2 338 CASAGRANDE Alice 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 105 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.68 949

2 3 325 CAVALLERI Noemi 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.69 946

3 6 197 BONICALZA Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.70 942

4 4 174 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.72 936

5 1 239 WIELAND Sofia Johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.79 914

6 5 184 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.85 895

Finale 2 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 145 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.79 914

2 5 262 MARTUCCI Maddalena 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 7.83 901

3 4 69 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.91 876

4 1 323 FANTONI Gaia 2003 PF VA130 N. ATL. VARESE 7.93 870

5 3 238 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.94 867

6 6 254 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.03 839

Finale 3 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 233 MORETTI Bianca Saviana 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 7.94 867

2 3 259 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.96 860

3 5 52 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.97 857

4 1 59 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.99 851

5 2 228 BRAMBILLA Martina 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.04 836

6 6 319 RIGHETTO Paola 1999 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.06 830

Finale 4 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 329 FONTANA Vittoria 2000 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.46 1021

2 5 352 BARATTINI Giulia 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 7.73 933

3 3 347 DEMATTE' Nancy 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.88 885

4 6 4 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.88 885

5 2 29 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF TO002 SISPORT SSD 7.89 882

6 1 348 BONA Lisa 2002 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.90 879

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REG.IND.60hs-60-ALTO ASSOLUTI INDOOR
BERGAMO
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 22/01 - 15:00

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 183 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.12  q  

2 5 111 VINCENZI Sara 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.54  q  

3 4 99 COTTALI Martina 2003 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.57  q  

4 2 5 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.67 775

5 6 256 RADDUSA Giada 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 9.86 738

6 1 170 ROSA Lucia 2005 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.15 684

Batteria 2 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 218 COLOMBANI Elisa 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.23  q  

2 4 140 PASTORELLI Emma 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.28  q  

3 5 106 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.40  q  

4 2 115 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.84 742

5 6 289 NAPOLITANO Martina 2004 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.81 411

Batteria 3 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 246 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.13  q  

2 4 230 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.35  q  

3 5 63 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.62  q  

4 2 98 BRAGHINI Marta 2003 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 10.70 587

  3 97 GUIZZETTI Linda 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Batteria 4 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.77  q  

2 4 17 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.15  q  

3 2 94 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 9.65  q  

4 5 167 WAKO Camille Mayap 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.65 779

5 6 107 TOSELLI Arianna 2006 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.78 573

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.77  q  

2 3 183 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.12  q  

3 6 246 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.13  q  

4 4 17 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.15  q  

5 3 218 COLOMBANI Elisa 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.23  q  

6 4 140 PASTORELLI Emma 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.28  q  

7 4 230 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.35  q  

8 5 106 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.40  q  

9 5 111 VINCENZI Sara 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.54  q  

10 4 99 COTTALI Martina 2003 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.57  q  

11 5 63 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.62  q  

12 2 94 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 9.65  q  

13 5 167 WAKO Camille Mayap 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.65 779

14 2 5 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.67 775

15 2 115 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.84 742

16 6 256 RADDUSA Giada 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 9.86 738

17 1 170 ROSA Lucia 2005 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.15 684

18 2 98 BRAGHINI Marta 2003 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 10.70 587

19 6 107 TOSELLI Arianna 2006 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.78 573

20 6 289 NAPOLITANO Martina 2004 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.81 411

  3 97 GUIZZETTI Linda 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 230 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.45 818
2 4 106 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.50 808

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/RESULTSBYTEAM1.htm


3 6 63 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.61 787

4 2 99 COTTALI Martina 2003 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.65 779

5 5 111 VINCENZI Sara 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.67 775

6 1 94 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 9.72 765

Finale 2 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.73 967

2 4 183 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.13 883

3 5 246 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.15 879

4 6 218 COLOMBANI Elisa 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.21 867

5 2 17 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.25 858

6 1 140 PASTORELLI Emma 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.32 844

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REG.IND.60hs-60-ALTO ASSOLUTI INDOOR
BERGAMO
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 22/01 - 15:00

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 14:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 187 ROSSI Teresa Maria 1992 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.74 903

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                                  

  -   -   -   -   -   -   XO   O   -   O   XO   -   XXX                                  

2 358 MIHALESCUL Rebecca 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1.71 867

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61 1.65 1.68 1.71 1.74                                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                                      

3 25 MAURINO Francesca 2003 PF TO002 SISPORT SSD 1.71 867

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61 1.65 1.68 1.71 1.74                                      

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                      

4 304 POLOTTO Gloria 2001 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1.68 830

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61 1.65 1.68 1.71                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                        

5 207 GARLETTI Claudia 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1.65 795

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61 1.65 1.68                                          

  -   -   -   -   O   -   O   XO   XXX                                          

6 320 PASSERINI Virginia 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.65 795

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61                                              

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                                              

7 316 PAGANONI Sofia 2006 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1.61 747

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61 1.65                                            

  -   -   O   O   O   O   O   XXX                                            

7 18 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1.61 747

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61 1.65                                            

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                                            

9 71 PIAZZALUNGA Amanda 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.61 747

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61 1.65                                            

  -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                            

10 278 FATTORE Emma 2005 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.57 701

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61                                              

  -   O   -   O   O   O   XXX                                              

11 271 GIACOMINI Maria Leda 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.57 701

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61                                              

  -   O   -   O   O   XO   XXX                                              

12 201 STELLA Federica 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.57 701

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61                                              

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                                              

12 255 SCANSETTI Maddalena 2005 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.57 701

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61                                              

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                                              

14 110 BIANCHI Martina 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.49 610

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

15 131 BERGOMI Sara 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.49 610

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53                                                  

  -   -   XO   O   XXX                                                  

16 343 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1.49 610

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53                                                  

  -   O   XO   XO   XXX                                                  

17 227 CALIGIORE Costanza 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.49 610

1.30 1.40 1.45 1.49 1.53                                                  

  O   O   XXO   XXO   XXX                                                  

18 120 POIATTI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.30 409

1.30 1.40                                                        

  O   XXX                                                        

18 345 MAZZUCHELLI Alice 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1.30 409

1.30 1.40                                                        

  O   XXX                                                        

20 125 VACCARI Anna 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.30 409

1.30 1.40                                                        
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  XXO   XXX                                                        

  132 METELLI Vittoria 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REG.IND.60hs-60-ALTO ASSOLUTI INDOOR
BERGAMO
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani UOMINI - RISULTATI 22/01 - 14:15

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 335 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.64 668

2 2 303 BERTUZZI Riccardo 2007 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.66 662

3 4 312 DI NAPOLI Filippo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.69 653

  6 178 GUIDA Marco 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  5 229 CERIZZA Simone 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Batteria 2 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 VEDDA Daniele 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 7.57 690

2 5 175 TABONI Francesco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.65 665

3 6 292 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.69 653

  3 268 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE DNS  

  2 163 SELVA Pietro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Batteria 3 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 297 CASSANI Lorenzo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.48 719

2 2 33 SECK Fallou 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.59 684

3 4 273 PONZELLINI Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE 7.60 681

4 3 253 FALSITTA Simone 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.72 643

5 6 148 BERGNA Giorgio 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.17 511

  1 129 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

Batteria 4 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 291 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.52 706

2 4 78 VOLPI Diego 2004 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.58 687

3 2 56 CORTI Francesco 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 7.63 671

4 5 42 GAMBA Federico 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.70 650

5 3 79 CORTINOVIS Filippo 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.72 643

Batteria 5 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 149 CRIPPA Simone 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.38 752

2 3 76 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.51 710

3 6 341 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.62 675

4 4 250 GRANDE Alessandro 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.66 662

  2 166 AZZALINI Lorenzo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Batteria 6 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 302 BETTI Armando 2000 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.48 719

2 3 10 BALLA Orgest 1997 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.61 678

3 5 283 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.69 653

4 4 298 CAGNOLA Zeno 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.70 650

5 6 169 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.80 619

6 1 276 BASSANI Jacopo 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.82 613

Batteria 7 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 362 SABATIELLO Michele 2002 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 7.49 716

2 3 54 GIUPPONI Andrea 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.57 690

3 2 74 BRESCIANI Paolo 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.65 665

4 6 130 AXINTE Cristian Gabriel 2003 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.68 656

  5 189 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  4 157 GADOSA Alessandro 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Batteria 8 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 258 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.47 723
2 1 260 SAIBENE Lorenzo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.51 710
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3 5 296 BOISIO Luca 2003 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.68 656

4 4 277 DI CEGLIE Christian 2005 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.84 607

  3 196 BALDO Francesco 2000 SM MI062 VIRTUS GROANE DNS  

  6 261 SCLAVERANO Ermias 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Batteria 9 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 209 BIONDI Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.52 706

2 1 200 MORLACCHI Diego 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.52 706

3 5 214 TOFFANELLO Paolo 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.56 694

4 4 282 RIENZO Manuel Karol 2006 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.63 671

5 3 337 ERMOLI Giosue' 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.64 668

6 2 247 SAMMATARO Nicolo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.68 656

Batteria 10 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 242 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.43 736

2 6 226 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.45 729

3 1 327 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.49 716

4 3 252 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.49 716

5 2 181 BIANCHESSI Federico 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.52 706

  4 300 TUMBAGA Joshua Pineda 2005 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

Batteria 11 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 101 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.44 732

2 4 75 PESENTI Carlo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.44 732

3 1 281 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.45 729

4 3 40 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 7.45 729

5 6 188 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.53 703

  5 151 MAGNI Michele 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Batteria 12 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 286 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.37 755

2 6 205 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 7.49 716

3 5 290 GARONETTI Christian Ais 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 7.52 706

4 1 3 PARODI Enrico 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.58 687

  4 73 PULCINI Lorenzo 2003 PM BG036 ATL. SALETTI DNS  

  2 279 TANTARDINI Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Batteria 13 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 90 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.36 759

2 3 158 PAPINI Mattia 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.38 752

3 2 144 SCACCABAROZZI Matteo 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.41 742

4 1 65 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 7.42 739

5 6 336 MASTROBUONO Massimo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.45 729

  4 284 DE GUIDI Enrico 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Batteria 14 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 222 FERRANTE Dennis 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.30 779

2 5 108 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.35 762

3 4 241 FRULIO Davide 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.39 749

4 6 160 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.41 742

5 1 164 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.48 719

  2 36 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

Batteria 15 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 153 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.31 775

2 2 204 VILLANO Paolo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.32 772

3 4 330 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.32 772

4 1 210 COLOMBI Gabriele 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.33 769

5 6 180 SAHRAOUI Amine 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.42 739

  5 220 RAGUSA Matteo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Batteria 16 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 295 LISSONI Jacopo 2005 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.34 765



2 4 154 NEBULONI Stefano 2005 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.36 759

3 6 133 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.37 755

4 5 306 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.51 710

5 1 138 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.58 687

6 2 19 VESCO Luca 2003 PM TO002 SISPORT SSD 9.30 241

Batteria 17 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 274 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.29 782

2 2 93 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.30 779

3 6 350 TOVAZZI Pedro Emanuele 2006 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.35 762

4 5 176 SOLDATI Filippo 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.37 755

5 3 123 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.39 749

  1 61 CATTANEO Mirko 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Batteria 18 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 344 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.20 813

2 4 155 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.21 809

3 3 331 BULLANI Felipe Carlo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.23 802

4 1 134 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.26 792

5 6 35 TARCHINI Simone 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.33 769

  5 287 WAMWAYI Francis Onyango 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Batteria 19 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 185 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.24 799

2 1 32 CELANT Carlo 2003 PM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.24 799

3 3 301 CANNAVO' Cristian 2003 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.24 799

4 2 998 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.27 789

5 6 321 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.30 779

6 4 236 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.45 729

Batteria 20 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 349 FRIZZI Michele 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.13  q  

2 3 37 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.16  q  

3 2 211 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.25 796

4 6 367 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.28 785

5 4 150 RONCAREGGI Luca 2000 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.30 779

6 1 66 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.31 775

Batteria 21 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 165 SALARIS Nicolo' 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.04  q  

2 5 317 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.17  q  

3 4 43 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.18 819

4 3 92 VILLA Lorenzo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.23 802

5 1 86 COSENZA Leonardo 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.29 782

  6 41 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Batteria 22 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 275 PALERMO Anthony Vincenz 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.08  q  

2 5 249 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.15  q  

3 6 364 PIAZZOLLA Michele 2003 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 7.18 819

4 2 223 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.19 816

5 3 208 BERGAMASCHI Filippo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.20 813

6 1 143 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.34 765

Batteria 23 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 121 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.02  q  

2 3 67 SOLDANI Paolo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.03  q  

3 5 45 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.09  q  

4 1 248 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.18 819

5 4 265 FRANZE' Tommaso 2005 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 7.36 759

6 6 126 AKENUWA Stephen 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.56 694

Batteria 24 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 198 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.07  q  

2 6 999 PINELLI Davide Sergio 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.10  q  

3 5 294 FEDELI Mattia Alessandr 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.11  q  

4 4 12 MILANESIO Simone 2005 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.11  q  

5 2 64 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.19 816

6 1 28 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.31 775

Batteria 25 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 195 MALVEZZI Alessandro 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.97  q  

2 5 313 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.98  q  

3 2 102 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.02  q  

4 6 23 NDONGALA Mattia Jason 2003 PM TO002 SISPORT SSD 7.06  q  

5 3 11 LISA Federico 2000 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.07  q  

6 1 135 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 7.08  q  

corsia 4 - ammonizione Yc

Batteria 26 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 100 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.69  q  

2 4 95 MAREK Eric 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.85  q  

3 3 53 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.90  q  

4 2 82 RIGNANESE Samuele 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.91  q  

5 6 162 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.17  q  

  5 251 BARESI Tommaso Alessio 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

corsia 4 - ammonizione YC

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 100 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.69  q  

2 4 95 MAREK Eric 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.85  q  

3 3 53 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.90  q  

4 2 82 RIGNANESE Samuele 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.91  q  

5 4 195 MALVEZZI Alessandro 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.97  q  

6 5 313 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.98  q  

7 2 102 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.02  q  

7 2 121 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.02  q  

9 3 67 SOLDANI Paolo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.03  q  

10 2 165 SALARIS Nicolo' 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.04  q  

11 6 23 NDONGALA Mattia Jason 2003 PM TO002 SISPORT SSD 7.06  q  

12 3 11 LISA Federico 2000 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.07  q  

12 3 198 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.07  q  

14 4 275 PALERMO Anthony Vincenz 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.08  q  

14 1 135 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 7.08  q  

16 5 45 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.09  q  

17 6 999 PINELLI Davide Sergio 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.10  q  

18 5 294 FEDELI Mattia Alessandr 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.11  q  

19 4 12 MILANESIO Simone 2005 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.11  q  

20 5 349 FRIZZI Michele 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.13  q  

21 5 249 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.15  q  

22 3 37 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.16  q  

23 5 317 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.17  q  

23 6 162 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.17  q  

25 6 364 PIAZZOLLA Michele 2003 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 7.18 819

25 4 43 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.18 819

25 1 248 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.18 819

28 2 223 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.19 816

28 2 64 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.19 816

30 3 208 BERGAMASCHI Filippo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.20 813

30 2 344 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.20 813

32 4 155 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.21 809

33 3 92 VILLA Lorenzo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.23 802

33 3 331 BULLANI Felipe Carlo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.23 802

35 5 185 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.24 799

36 1 32 CELANT Carlo 2003 PM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.24 799

37 3 301 CANNAVO' Cristian 2003 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.24 799

38 2 211 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.25 796

39 1 134 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.26 792

40 2 998 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.27 789

41 6 367 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.28 785

42 4 274 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.29 782
42 1 86 COSENZA Leonardo 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.29 782



44 2 93 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.30 779

44 4 150 RONCAREGGI Luca 2000 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.30 779

44 6 321 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.30 779

44 3 222 FERRANTE Dennis 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.30 779

48 1 66 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.31 775

48 3 153 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.31 775

48 1 28 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.31 775

51 2 204 VILLANO Paolo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.32 772

52 4 330 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.32 772

53 1 210 COLOMBI Gabriele 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.33 769

53 6 35 TARCHINI Simone 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.33 769

55 1 143 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.34 765

55 3 295 LISSONI Jacopo 2005 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.34 765

57 6 350 TOVAZZI Pedro Emanuele 2006 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.35 762

57 5 108 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.35 762

59 5 90 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.36 759

59 4 154 NEBULONI Stefano 2005 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.36 759

59 4 265 FRANZE' Tommaso 2005 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 7.36 759

62 6 133 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.37 755

62 5 176 SOLDATI Filippo 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.37 755

62 3 286 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.37 755

65 3 158 PAPINI Mattia 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.38 752

65 5 149 CRIPPA Simone 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.38 752

67 3 123 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.39 749

67 4 241 FRULIO Davide 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.39 749

69 2 144 SCACCABAROZZI Matteo 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.41 742

69 6 160 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.41 742

71 6 180 SAHRAOUI Amine 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.42 739

71 1 65 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 7.42 739

73 5 242 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.43 736

74 2 101 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.44 732

75 4 75 PESENTI Carlo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.44 732

76 6 226 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.45 729

76 4 236 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.45 729

76 6 336 MASTROBUONO Massimo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.45 729

76 1 281 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.45 729

80 3 40 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 7.45 729

81 2 258 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.47 723

82 2 302 BETTI Armando 2000 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.48 719

82 5 297 CASSANI Lorenzo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.48 719

82 1 164 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.48 719

85 1 362 SABATIELLO Michele 2002 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 7.49 716

85 1 327 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.49 716

85 6 205 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 7.49 716

88 3 252 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.49 716

89 5 306 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.51 710

89 3 76 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.51 710

89 1 260 SAIBENE Lorenzo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.51 710

92 2 181 BIANCHESSI Federico 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.52 706

92 6 291 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.52 706

92 5 290 GARONETTI Christian Ais 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 7.52 706

92 6 209 BIONDI Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.52 706

96 1 200 MORLACCHI Diego 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.52 706

97 6 188 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.53 703

98 6 126 AKENUWA Stephen 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.56 694

98 5 214 TOFFANELLO Paolo 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.56 694

100 3 54 GIUPPONI Andrea 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.57 690

100 4 72 VEDDA Daniele 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 7.57 690

102 4 78 VOLPI Diego 2004 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.58 687

102 1 3 PARODI Enrico 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.58 687

102 1 138 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.58 687

105 2 33 SECK Fallou 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.59 684

106 4 273 PONZELLINI Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE 7.60 681

107 3 10 BALLA Orgest 1997 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.61 678

108 6 341 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.62 675

109 2 56 CORTI Francesco 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 7.63 671

109 4 282 RIENZO Manuel Karol 2006 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.63 671

111 3 337 ERMOLI Giosue' 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.64 668

111 3 335 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.64 668

113 5 175 TABONI Francesco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.65 665



113 2 74 BRESCIANI Paolo 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.65 665

115 2 303 BERTUZZI Riccardo 2007 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.66 662

115 4 250 GRANDE Alessandro 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.66 662

117 2 247 SAMMATARO Nicolo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.68 656

117 5 296 BOISIO Luca 2003 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.68 656

117 6 130 AXINTE Cristian Gabriel 2003 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.68 656

120 4 312 DI NAPOLI Filippo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.69 653

120 6 292 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.69 653

120 5 283 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.69 653

123 4 298 CAGNOLA Zeno 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.70 650

123 5 42 GAMBA Federico 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.70 650

125 3 79 CORTINOVIS Filippo 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.72 643

125 3 253 FALSITTA Simone 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.72 643

127 6 169 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.80 619

128 1 276 BASSANI Jacopo 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.82 613

129 4 277 DI CEGLIE Christian 2005 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.84 607

130 6 148 BERGNA Giorgio 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.17 511

131 2 19 VESCO Luca 2003 PM TO002 SISPORT SSD 9.30 241

  4 284 DE GUIDI Enrico 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  2 166 AZZALINI Lorenzo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  2 36 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  5 220 RAGUSA Matteo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  2 279 TANTARDINI Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  5 287 WAMWAYI Francis Onyango 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  6 41 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  5 251 BARESI Tommaso Alessio 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  1 61 CATTANEO Mirko 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  3 196 BALDO Francesco 2000 SM MI062 VIRTUS GROANE DNS  

  5 189 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  4 73 PULCINI Lorenzo 2003 PM BG036 ATL. SALETTI DNS  

  6 178 GUIDA Marco 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  6 261 SCLAVERANO Ermias 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  1 129 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

  2 163 SELVA Pietro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  3 268 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE DNS  

  4 300 TUMBAGA Joshua Pineda 2005 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

  5 151 MAGNI Michele 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  5 229 CERIZZA Simone 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  4 157 GADOSA Alessandro 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 LISA Federico 2000 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 6.98 889

2 2 999 PINELLI Davide Sergio 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.07 858

3 6 12 MILANESIO Simone 2005 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.08 854

4 4 23 NDONGALA Mattia Jason 2003 PM TO002 SISPORT SSD 7.11 844

5 1 294 FEDELI Mattia Alessandr 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.12 840

6 5 45 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.13 837

Finale 2 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 37 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.06 861

2 6 317 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.13 837

3 3 249 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.13 837

4 1 135 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 7.13 837

5 4 349 FRIZZI Michele 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.15 830

  2 162 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Finale 3 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 102 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.01 879

2 2 165 SALARIS Nicolo' 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.02 875

3 5 121 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.06 861

4 6 275 PALERMO Anthony Vincenz 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.06 861

5 3 67 SOLDANI Paolo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.08 854

6 1 198 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.11 844

Finale 4 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 100 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.70 992

2 4 95 MAREK Eric 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.80 955

3 1 195 MALVEZZI Alessandro 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.89 922

4 2 82 RIGNANESE Samuele 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.89 922

5 5 53 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.93 907

6 6 313 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.01 879

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REG.IND.60hs-60-ALTO ASSOLUTI INDOOR
BERGAMO
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI 22/01 - 15:14

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 351 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.16  q  

2 3 314 LANZINI Daniele 2005 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.38  q  

3 4 215 GILARDI Nicolo' 2005 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.45 650

  5 173 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  6 182 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Batteria 2 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 266 FRANZE' Tommaso 2005 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 8.74  q  

2 1 6 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.22 698

3 3 315 BERSELLINI Jacopo 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.27 687

4 4 124 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.35 671

5 6 237 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.74 591

6 2 141 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.78 583

Batteria 3 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 324 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.73  q  

2 3 322 GNOCCHI Edoardo 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.74  q  

3 6 363 SABATIELLO Michele 2002 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 8.91  q  

4 2 39 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.92 764

  4 80 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI DQ  

SQUALIFICATO PER REGOLA ART22.6.2

Batteria 4 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 PIAZZALUNGA Federico 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.17  q  

2 5 44 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.20  q  

3 2 203 CORTI Edoardo 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.20  q  

4 4 245 LEGNANI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.24  q  

5 6 161 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.51  q  

6 1 193 CISANA Lorenzo 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.53  q  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 351 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.16  q  

2 3 48 PIAZZALUNGA Federico 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.17  q  

3 5 44 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.20  q  

4 2 203 CORTI Edoardo 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.20  q  

5 4 245 LEGNANI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.24  q  

6 3 314 LANZINI Daniele 2005 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.38  q  

7 6 161 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.51  q  

8 1 193 CISANA Lorenzo 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.53  q  

9 5 324 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.73  q  

10 3 322 GNOCCHI Edoardo 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.74  q  

10 5 266 FRANZE' Tommaso 2005 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 8.74  q  

12 6 363 SABATIELLO Michele 2002 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 8.91  q  

13 2 39 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.92 764

14 1 6 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.22 698

15 3 315 BERSELLINI Jacopo 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.27 687

16 4 124 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.35 671

17 4 215 GILARDI Nicolo' 2005 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.45 650

18 6 237 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.74 591

19 2 141 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.78 583

  4 80 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI DQ  

  5 173 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  6 182 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

FINALI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:55 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30254/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 351 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.12  

  1 314 LANZINI Daniele 2005 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.51  

  6 245 LEGNANI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.25  

  2 203 CORTI Edoardo 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.05  

  4 48 PIAZZALUNGA Federico 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.07  

  5 44 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.30  

Finale 2 PALAZZETTO INDOOR - 22 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  2 266 FRANZE' Tommaso 2005 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  1 363 SABATIELLO Michele 2002 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 8.89  

  5 324 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.69  

  6 322 GNOCCHI Edoardo 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.60  

  4 193 CISANA Lorenzo 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.44  

  3 161 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.43  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


